
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Niine 21, Haapsalu, Läänemaa

S A - II- K O R R U S

Objekt:

Tellija:

Aadress:

Algis Kelder

MAJUTUSHOONE ÜMBEREHITUSPROJEKT

Joonis:

Autor:

Projekteeris:

Vastutav arhitekt:

Tõnis Soots
Tõnis Soots

Joonise nr:

Mõõtkava:

Kuupäev:

AR-9-02

03.08.2023
1:100

Hermas Lilleorg

Töö nr:

Staadium:

Projekti osa:
PP

300922

AR

Registri nr:
Telefon:
E-kiri:
Aadress:

OÜ ab91
16451029

+372 5666 8732
tonis.ab91@ gmail.com

Vana-Kalamaja 40-2, Tallinn

Versioon: V01

KK

KK

KK
PM

/P
K

PM
/P

K

SU-03SU-02

SU
-0
1

SU
-0
1

SU
-0
3

SU
-0
1 SU-05

SU-02

SU
-0
3

SU
-0
3

SU
-0
2

4 770 3 140 6 590
15 100

2 980 2 565 1 180 2 285 1 180 2 110 1 180 1 620
300 3 148 120 1 500 420 2 393 330 3 769 120 2 700 300

15 100
4 770 3 140 6 590

2 200 1 180 6 100 1 180 1 660 1 180 1 600
300 4 822 280 1 227 100 1 231 250 3 169 120 3 300 300

9 
53

0
8 

94
0

31
0

2 
94

9
12

0
1 

38
0

25
0

1 
60

0
12

0
2 

52
0

28
0

9 
53

0

36
0

4 
21

9
30

0
4 

34
0

31
0

8 
94

0
1 

97
0

1 
18

0
3 

17
0

1 
18

0
2 

03
0

1 
50

0

900

93
0

1 
60

0
1 

70
0

1 294

579

804

2 
23

8 1 
74

4

1 600

Korter 4
28,4 m2

Korter 5
29,9 m2

Korter 6
40,0 m2

rip
pl

ag
i

h 
= 

24
00

m
m

rip
pl

ag
i h

 =
 2

40
0m

m

rip
pla

gi
h =

 24
00

mm

ripplagi h = 2400mm

ripplagi

h = 2400mm

ripplagi h = 2400mm

rip
pla

gi 
h 

= 
24

00
m

m

0-04
Trepikoda
15,3 m2
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Majapidam.

2,2 m2
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22 - ELU- JA MAGAMISTOAD - KALASABA PUITPARKETT - TOON: TAMM

- ESIKUD JA ÜLDKASUTATAVAD PINNAD - MOSAIIK KERAAMILINE PLAAT
  TOON: MUST-VALGE VÕI HALL

- PESURUUMID - KERAAMILINE PLAAT 60 x 60 - TOON: HALL, MATT

- TEHNORUUM - PINNAKÕVENDI BETOON - TOON: HALL

PÕRANDAD:

- ELU- JA MAGAMISTOAD NING ÜLDKASUTATAVAD PINNAD - VÄRV - TOON: HELEHALL, TÄISMATT

- VANNITOAD - KERAAMILINE PLAAT 30 x 60 - TOON: HALL, MATT

SEINAD:

- ELU- JA MAGAMISTOAD NING ÜLDKASUTATAVAD PINNAD - VÄRV - TOON: VALGE, TÄISMATT

- VANNITOAD - PUITKIUDPLAAT RIPPLAGI - TOON: VALGE

LAED:

SISEVIIMISTLUSTABEL:
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- SISEUKS - LAMINEERITUD TAMM

SISEUKSED ELEKTER:

- LÜLITI - RENOVA, SÜVISTATAV - TOON: MUST

- PISTIKUPESA - RENOVA, SÜVISTATAV - TOON: MUST
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MÄRKUSED
1) Joonised, seletuskiri ja loetelud moodustavad terviku ja neid tuleb käsitleda koos. Vasturääkivuste ilmnenisel tuleb informeerida projekteerijat, et saada
tegevusjuhiseid. Samuti informeerida projekteerijat, kui ilmneb ebatäpsetest lahendustest tulenevaid probleeme.
2) Kõik mõõdud tuleb täpsustada ehitajal ja toodete valmistajal kohapeal.
3) Avatäidete mõõdud antud projekteeritud avade mõõtude järgi, paigaldusruumi arvestamata.
4) Kõikides pesuruumides asendada tavaline kipsplaat niiskuskindla kipsplaadiga.
5) Tegemist on arhitektuurse projektiosa sisearhitektuuri kontseptsiooniga. Sisearhitektuurne projekt täpsete toodete ja viimistlusmaterjalidega koostada
sisearhitekti poolt või täpsustada tooted ehitustööde käigus arhitektidega.
6) Kõigi materjalide ja konstruktsioonide kasutamisel peab ehitaja olema kursis vastavate paigaldus- ja käsitusjuhenditega. Need tuleb hankida materjalide
ja konstruktsioonide tootjatelt ja müüjatelt.
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